ELIAZAR TREVIÑO GUERRA, 
SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO 
DE SALINAS VICTORIA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL 
SOLICITAN LA ADQUISICIÓN DE UNO O VARIOS FINANCIAMIENTOS 
EN LA MODALIDAD DE CRÉDITO SIMPLE HASTA POR LA CANTIDAD 
DE 95,192,815.49 (NOVENTA Y CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 49/100 M.N.). DE ENTERADA 
Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 
24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XXI DEL REGLAMENTO PARA EL 
GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA CON 
CARÁCTER DE URGENTE A LA COMISIÓN QUINTA DE HACIENDA 
Y DESARROLLO MUNICIPAL.